обязательств,  доведенных  Учредителю  как  получателю  средств  бюджета  Грязовецкого
муниципального  района  по  кодам  классификации  расходов  бюджетов  Российской  Федерации
(далее – коды БК), по аналитическому коду Субсидии 075 0703 01 1 Е4 52190 612, в следующем
размере:
       в  2020  году  13 266 223  (тринадцать  миллионов  двести  шестьдесят  шесть  тысяч  двести
двадцать три) рублей 00 копеек - по коду БК 075 0703 01 1 E4 52190 612.

      2.3. Размер  Субсидии  рассчитывается  в  соответствии  с  лимитами  бюджетных  обязательств,
доведенных Учредителю как получателю средств бюджета района.

III. Условия и порядок предоставления Субсидии